
Hjelp for S3Gamma
Trykk på F1 hvis du trenger anvisninger om bruk av Hjelp.  Opphavsrett



Kurvevinduet viser de røde, grønne og blå gammakurvene. Kurvene viser omtrentlige 
gammajusteringer. En rett linje fra hjørne til hjørne angir generelt en gamma på 1,00, eller ingen 
justering. En kurve som bøyer seg over linjen for 45 grader, angir at gamma er justert slik at fargen 
(på kurven) blir sterkere enn normalt. En bue som bøyer seg under linjen for 45 grader, angir at den 
justerte fargen blir svakere enn normalt.



Skyv den røde glidebryteren for å justere gammaverdien for den røde komponenten. Jo lengre mot 
høyre du skyver bryteren, jo høyere blir gammaverdien, og rødfargene blir sterkere. Jo lengre mot 
venstre du skyver bryteren, jo lavere blir gammaverdien, og rødfargene blir svakere.



Du endrer gammajusteringen for den røde komponenten ved å oppgi en verdi på mellom 0,20 og 
3,00 i dette området. Jo høyere verdien er, jo sterkere blir rødfargene. Det motsatte gjelder hvis du 
reduserer denne verdien.



Skyv den grønne glidebryteren for å justere gammaverdien for den grønne komponenten. Jo lengre 
mot høyre du skyver bryteren, jo høyere blir gammaverdien, og grønnfargene blir sterkere. Jo lengre 
mot venstre du skyver bryteren, jo lavere blir gammaverdien, og grønnfargene blir svakere.



Du endrer gammajusteringen for den grønne komponenten ved å oppgi en verdi på mellom 0,20 og 
3,00 i dette området. Jo høyere verdien er, jo sterkere blir grønnfargene. Det motsatte gjelder hvis du
reduserer denne verdien.



Skyv den blå glidebryteren for å justere gammaverdien for den blå komponenten. Jo lengre mot høyre
du skyver bryteren, jo høyere blir gammaverdien, og blåfargene blir sterkere. Jo lengre mot venstre 
du skyver bryteren, jo lavere blir gammaverdien, og blåfargene blir svakere.



Du endrer gammajusteringen for den blå komponenten ved å oppgi en verdi på mellom 0,20 og 3,00 i
dette området. Jo høyere verdien er, jo sterkere blir blåfargene. Det motsatte gjelder hvis du 
reduserer denne verdien.



Denne avmerkingsboksen avgjør om gammajusteringene for rød, grønn og blå skal kobles sammen. 
Dersom boksen er avmerket, er gammakomponentene koblet. Dette innebærer at alle de tre 
gammaverdiene alltid er identiske. Dersom boksen ikke er avmerket, kan gammajusteringene endres 
uavhengig av hverandre.



Denne knappen gjenoppretter gammajusteringene til 1,00 og setter et merke i avmerkingsboksen 
Koblet. Dette er standardinnstillingen. Når denne er valgt, blir ingen gammajusteringer benyttet for 
videoutdata.



Klikk her for å lagre gjeldende gammainnstillinger. Navnet du oppgir vises på listen over Oppsett, slik 
at du enkelt kan velge dette alternativet for å gjenopprette innstillingene.



Sletter oppsettet som er merket i boksen Oppsett.



S3 Gamma er et verktøy du kan bruke til å justere gamma med for utdata fra S3-grafikkbrikker. 
Gamma er ganske enkelt justering av lysstyrke. 



Viser oppsett du kan bruke til å endre gammajusteringer som brukes på systemet. Et oppsett lagrer 
gammajusteringer for rød, grønn og blå, samt hvorvidt de tre komponentene er koblet sammen.



Et sted der du kan oppgi et navn på gjeldende gammainnstillinger. Navnet du oppgir vises på listen 
over Oppsett, slik at du enkelt kan gjenopprette innstillingene senere.



Velges for å bruke innstillingene på Skjerm 1.



Velges for å bruke innstillingene på Skjerm 2.



Merknad om opphavsrett
S3, S3 On Board og Trio3D er varemerker for S3 Incorporated.




